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He
05.06.2018

1:1000 Lageplan 2 der Baugrundaufschlüsse
von km -0,2+00 Strecke P bis km 0,8+10 Strecke R Gepr.:Gez.:

Dat.: Dat.:

Maßstab:

Anlage: Änderungen:

20457 HAMBURG - REIMERSBRÜCKE 5 - TELEFON (040) 389139-0
BERATENDE INGENIEURE mbB

GRUNDBAUINGENIEURE STEINFELD UND PARTNER

U5 Ost City Nord bis Bramfeld
Entwurfsplanung
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vorhandene Aufschlüsse aus Vorentwurf:

       Grundwassermessstelle  (GWM) 2016

       Grundwassermessstelle der FHH

       Bohrung 2016/2017

       Kleinbohrung aus dem Archiv Steinfeld und Partner

       Kleinbohrung/Rammsondierung aus Archiv IGB

       Altbohrung aus dem Archiv des GLA Hamburg

       Drucksondierung 2016

An
sc

hlu
ss

 A
nla

ge
 02

24
45

/2.
3

Anschluss Anlage 022445/2.2.1

konventionelle Bohrungen

konventionelle Bohrungen örtlich mit Ausbau

zur 4" Grundwassermessstellen (GWM)

Kleinbohrungen

Drucksondierungen

GWM
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